[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________2017                                                                                                            №_____
О внесении изменения в постановление

администрации города Урай  от 30.06.2017

№1876 «О реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

В целях реализации Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории города Урай:
1.Внести изменение в приложение 1 к постановлению администрации города Урай от 30.06.2017 №1876 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»:

в пункте 21 слова «муниципальное учреждение» заменить словами «Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Урай».
2. Постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Фузееву.

Глава города Урай                                                                                                    А.В.Иванов